DESARROLLO DE LOS COMPROMISOS DE INGRESOS 2013

11.08.00.781.06

11.08.00.795.03
12.01.00.403.09
12.01.00.408.03
13.02.00.408.03
13.03.01.490.00

13.03.01.790.00

13.03.01.790.14
13.03.01.795.01
13.03.01.911.51
15.03.00.408.03

16.03.00.795.03

17.03.00.493.00
18.03.00.408.02

CAJAS DE AHORROS actividades medio
ambiente

PROYECTO LIFE

PLAN DE DESARROLLO GITANO
INAP. Plan de Formacién Continua
INAP. Plan de Formacidn Continua
DEL F.S.E.

FEDER-PROGRAMA OPERATIVO
REGIONAL

FEDER.-COOPERACION TERRITORIAL
FONDO DE COHESION

PRESTAMO ICO TERREMOTO DE LORCA
INAP.Plan de Formacién Continua

Programa LIFE

FEAGA. PLAN FRUTA ESCOLAR
C.S.D. Gastos CTD Murcia

200.000,00
15.750,00

62.876,31

70.225,01
58.172,19
72.833,94
12.401.466,75

28.508,67

12.909.832,87

175.000,00
21.063,90
5.749,24
70.088,20
29.995,50

50.218,30

101.400,00
103.215,00
556.730,14

9.615,00
5.749,24
70.088,20
29.995,50

8.723.918,85
50.218,30

96.398,35
103.215,00

9.615,00 9.079.583,44

375.000,00
27.198,90
0,00

0,00

0,00
62.876,31

70.225,01
58.172,19
72.833,94
3.677.547,90
0,00

28.508,67
5.001,65
0,00
4.377.364,57



COMPROMISO DE INGRESO DE EJERCICIOS FUTUROS




